

DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: EQ: "Gestione vivai, Sperimentazione Forestale e Tartuficoltura" – D.DIRE 58/2024-Liquidazione e pagamento di Euro 750,00 oltre IVA per il servizio di manutenzione trattrici presso il vivaio S.G.Gualberto di Pollenza (MC); LAMBERTUCCI SERVICE SRL, P.IVA 01961690433 – Bilancio 2024 – CIG B056942846

DECRETA

- Di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 232/F2 del 10/06/2024 relativa al servizio di manutenzione trattici presso il vivaio AMAP "S.Giovanni Gualberto" di Pollenza alla ditta LAMBERTUCCI SERVICE SRL, P.IVA 01961690433 Bilancio 2024, CIG: B056942846, (impegno N. 159/2024, assunto con Decreto del Direttore n. 58 del 21.02.2024), per l'importo di Euro 915,00 IVA compresa (imponibile Euro 750,00 + IVA Euro 165,00), emessa dalla ditta LAMBERTUCCI SERVICE SRL, di Colmurano (MC), P.IVA 01961690433, così come di seguito indicato:
 - Euro 750,00 a favore della ditta LAMBERTUCCI SERVICE SRL, P.IVA 01961690433, previa regolare esecuzione del la fornitura e regolarità contributiva;
 - Euro 165,00, a favore dell'Agenzia delle Entrate, a titolo di IVA da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;
- di autorizzare l'ufficio "Bilancio e contabilità" dell'Agenzia ad emettere il relativo mandato di pagamento a favore della ditta LAMBERTUCCI SERVICE SRL, P.IVA 01961690433;
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il sottoscritto Dirigente non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L.n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell'art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023;
- di pubblicare il presente atto sul sito www.norme.marche.it ed in forma integrale sul sito istituzionale dell'Agenzia, www.amap.marche.it, sezione amministrazione trasparente, sottosezione bandi e contratti.

IL DIRETTORE

(Dott.ssa Francesca Severini)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI ("Nessun Allegato")

